

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 ROBOTY ZIEMNE I ROZBIÓRKOWE					
1	KNR 2-01	Ścinanie drzew piłą mechaniczną (śr. 26-35 cm)	szt.		
d.1	0103-03	8	szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
2	KNR 2-01	Mechaniczne karczowanie pni (śr. 26-35 cm)	szt.		
d.1	0105-03	8	szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
3	KNR 2-01	Oczyszczenie terenu z pozostałości po wykarczowaniu (drobne gałęzie, korzenie, kora i wrzos) z wywiezieniem	m ²		
d.1	0111-02	8	m ²	8.000	
				RAZEM	8.000
4	KNR 2-01	Roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.40 m3 w gr.kat.I-II z transp.urobku samochod.samowyladowczymi na odległość do 1 km	m ³		
d.1	0206-01	1.7*(4.5*4*12+4.5*3*14)	m ³	688.500	
				RAZEM	688.500
5	KNR 2-01	Roboty ziemne wykonywane ładowarkami kołowymi o poj. łyżki 1.25 m3 z transpo-	m ³		
d.1	0239-01	rtem urobku samochodami samowyl. na odl do 1 km lub na odkład; grunt kat. I-II	m ³	688.500	
		1.7*(4.5*4*12+4.5*3*14)	m ³	-22.400	
		-22.4	m ³	-126.144	
		-126.144		RAZEM	539.956
6	KNR 4-01	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km grunt.kat. I-II	m ³		
d.1	0108-05	22.4+126.144	m ³	148.544	
				RAZEM	148.544
7	KNR 4-01	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi - za każdy nast. 1 km	m ³		
d.1	0108-08	22.4+126.144	m ³	148.544	
				RAZEM	148.544
2 ROBOTY FUNDAMENTOWE					
8	KNR 2-02	Podkłady betonowe na podł.gruntowym	m ³		
d.2	1101-01	3.5*3*0.1*12	m ³	12.600	
		3.5*2*0.1*14	m ³	9.800	
				RAZEM	22.400
9	KNR 2-02	Stopy fundamentowe prostokątne żelbetowe, o obj. ponad 2,5 m3	m ³		
d.2	0204-04	3.5*3*0.5*12	m ³	63.000	
		3.5*2*0.5*14	m ³	49.000	
		0.8*0.8*0.85*26	m ³	14.144	
				RAZEM	126.144
10	KNR 2-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty żebrowa-	t		
d.2	0290-02	ne	t	5.060	
		5.06	t	4.205	
		4.205		RAZEM	9.265
11	KNR 2-05	Konstrukcje podparć,zawieszzeń i osłon o masie elementu do 20 kg	t		
d.2	0208-03	0.839	t	0.839	
				RAZEM	0.839
3 MONTAŻ KONSTRUKCJI WIATY					
12	KNR 2-05	Hale typu lekkiego - słupy o masie do 4 t	t		
d.3	0101-02	słupy	t	36.920	
		1.42*26		RAZEM	36.920
13	KNR 2-05	Hale typu lekkiego - więzary niescalane	t		
d.3	0102-01	więzary	t	39.520	
		1.52*26		RAZEM	39.520
14	KNR 2-05	Hale typu lekkiego - płatwie z kształtowników	t		
d.3	0102-04	płatwie	t	27.938	
		8*0.206+8*0.28+12*0.206+24*0.323+16*0.324+4*0.326+12*0.326+8*0.244+4*0.245+2*0.247		RAZEM	27.938
15	KNR 2-05	Hale typu lekkiego - stężenia dachów	t		
d.3	0102-06	stężenia	t	24.859	
		12*0.33+24*0.316+8*0.184+8*0.258+8*0.229+144*0.0108+48*0.111+4*(0.067+0.066+0.063+0.07)		RAZEM	24.859
16	kalk. własna	dostawa konstrukcji stalowych	t		
d.3	słupy	1.42*26	t	36.920	
	więzary	1.52*26	t	39.520	
	płatwie	8*0.206+8*0.28+12*0.206+24*0.323+16*0.324+4*0.326+12*0.326+8*0.244+4*0.245+2*0.247	t	27.938	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
	stężenia	$12*0.33+24*0.316+8*0.184+8*0.258+8*0.229+144*0.0108+48*0.111+4*(0.067+0.066+0.063+0.07)$	t	24.859	
				RAZEM	129.237
4 POKRYCIE DACHOWE					
17	KNR 0-15II	Pokrycie dachów blachami powlekanyymi trapezowymi BLACHA T60/250 gr. 0, 88mm	m ²		
d.4	0522-02	72.75*18.5*2	m ²	2691.750	
	analogia	-12*2*18*1	m ²	-432.000	
				RAZEM	2259.750
18	KNR 0-15II	Pokrycie dachów blachami powlekanyymi - naświetle pole przeziernie	m ²		
d.4	0522-02	12*2*18*1	m ²	432.000	
	analogia			RAZEM	432.000
19	KNR 2-05	Lekka obudowa ścian z blachy powlekanej trapezowej BLACHA T60/250 gr. 0, 88mm	m ²		
d.4	1007-01	72.75*2.15*2+36.55*2.15*2+36.55*0.92*0.5*2	m ²	503.616	
	analogia			RAZEM	503.616
20	NNRNKB	(z.I) Montaż prefabrykowanych rynien dachowych z blachy ocynkowanej półokrągłych o śr. 15 cm	m		
d.4	202 0517-04	72.75*2	m	145.500	
				RAZEM	145.500
21	NNRNKB	(z.I) montaż prefabrykowanych rur spustowych z blachy ocynkowanej okrągłych o śr. 12 cm	m		
d.4	202 0519-03	14*8	m	112.000	
				RAZEM	112.000
22	KNR 2-05	Lekka obudowa ścian i dachów montowaną metodą tradycyjną - montaż obróbek blacharskich do blach fałdowych stalowych	m ²		
d.4	1003-04	72.75*0.8+18.5*4*0.6	m ²	102.600	
	analogia			RAZEM	102.600
5 PRZENIESIENIE ZABEZPIECZENIE EKSPONATÓW					
23		Przeniesienie eksponatów spod wiaty na czas prac remontowych i ponowne ustawienie po zakończeniu robót	kpl		
d.5	wycena indywidualna	1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
24		Zabezpieczenie eksponatów na czas prac remontowych w miejscu ekspozycji poprzez osłonięcie	kpl		
d.5	wycena indywidualna	1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000